

MASCH.BAU BÜHRING Betriebsuntern. GmbH, Bördestraße 8, OT Dreileben 39164 Wanzleben / Börde

03.05.2022

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir wurden durch die örtlichen Behörden davon informiert, dass die vorhandenen Baumaßnahmen im Ort Dreileben bis 2025 andauern werden.

Die Baumaßnahmen werden aber in Kürze erweitert. Dies bringt weitere Einschränkungen in der Erreichbarkeit der Firma Maschinenbau Bühring Betriebsunternehmen GmbH mit sich. Aktiv werden diese Einschränkungen bereits ab dem 6.05.2022.

Vom 06.05.2022 bis 12.05.2022 ist der Bahnhof Dreileben gesperrt.

Von der A2 erreichen Sie uns über das Kreuz Magdeburg auf die A14. Auf der A14 nehmen sie dann die Abfahrt Wanzleben. Anschließend über Remkersleben nach Bergen und nach Dreileben. [U1]

Die Strecke von Seehausen ist von dieser Sperrung auch betroffen. Hier müssen sie dann von Seehausen Richtung Wanzleben fahren. In Remkersleben dann nach Bergen abbiegen und von dort nach Dreileben fahren. [U1]

Ab dem 16.05.2022 beginnt dann im Ort Dreileben die Bauarbeiten. Der Ort ist dann nur aus der Richtung Bahnhof Dreileben für LKW's mit über 7,5 t Gesamtgewicht zu erreichen. Alle anderen Fahrzeuge werden im Ort umgeleitet.

Aus Richtung Seehausen ist die ausgeschilderte Umleitung zu nutzen. Die Umleitung über Remkersleben – Bergen ist nicht mehr zu nutzen für LKW's mit mehr als 7,5 t Gesamtgewicht. [U2]

Mit freundlichen Grüßen / Sincerely / 致以亲切的问候 Siegfried Fiedler

Maschinenbau Bühring Betriebsunternehmen GmbH Bördestraße 8 / Kolonie 20 39164 Wanzleben/Börde OT Dreileben

Tel.: 039293/576225 Fax: 039293/50721 Mobil: 0175 1145159

e-mail: siegfriedfiedler@maschinenbau-buehring.de

Internet: www.maschinenbau-buehring.de

Geschäftsführer: S. Bühring, J. Bühring, / AG Magdeburg HRB 9837

Ust.-ID-Nr. DE268217415







MASCH.BAU BÜHRING Betriebsuntern. GmbH, Bördestraße 8, OT Dreileben 39164 Wanzleben / Börde

Es gelten unsere AGBs und Datenschutzrichtlinien, die sie unter www.maschinenbau-buehring.de einsehen können.

Diese E-Mail ist nur für den Empfänger bestimmt, an den es gerichtet ist und kann vertrauliches bzw. unter das Berufsgeheimnis fallendes Material enthalten. Jegliche darin enthaltene Ansicht oder Meinungsäußerung ist die des Autors und stellt nicht notwendigerweise die Ansicht oder Meinung von Maschinenbau Bühring Betriebsunternehmen GmbH dar. Sind Sie nicht der Empfänger, so haben Sie diese E-Mail irrtümlich

erhalten und jegliche Verwendung, Veröffentlichung, Weiterleitung, Abschrift oder jeglicher
Druck dieser E-Mail ist strengstens untersagt. Weder Maschinenbau Bühring Betriebsunternehmen GmbH noch der Absender übernehmen die Haftung für Viren; es obliegt Ihrer Verantwortung, die E-Mail und deren angehängte Dateien (sofern vorhanden) auf Viren zu überprüfen.

Our terms and conditions and data protection provisions apply, which you can view at www.maschinenbau-buehring.de.

This email is intended solely for the use of the individual to whom it is addressed and may contain confidential and/or privileged material. Any views or opinions presented are solely those of the author and do not necessarily represent those of Maschinenbau Bühring Betriebsunternehmen GmbH. If you are not the intended recipient, be advised that you have received this email in error and that any use, dissemination, forwarding, printing or copying of this email is strictly prohibited. Neither Maschinenbau Bühring Betriebsunternehmen GmbH nor the sender accepts any responsibility for viruses and it is your responsibility to scan and virus check the email and its attachment(s) (if any).